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VS: Gbnr.145/49 Marit Brakvatne Mjelde

Bent Are Mjelstad <bent@mjelstadogstokke.no>
ma.13.03.2023 19:39

Til: eirik_mjelde@hotmail.com <eirik_mjelde@hotmail.com>;Marit Brakvatne Mjelde
<marit.mjelde@spv.no >

Kopi: Tore Stokke <tore@mjelstadogstokke.no>

Hei!
Har lagt inn 2 boliger og beregna trykkfall utiftra maksimal samtidighet.
Viser at det blir eit trykkfall på 3,43 bar og resttrykk som gir eit resttrykk på 2,47 bar 30 meter over havet.

Dette vil normalt gå bra, anbefaler å koble til eksisterende ledninger.
Før bruk bør eksiterende ledning spyles med plugg for å rense den og minske motstand i ledningen.
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Tore Stokke

() Mjelstad og Stokke
RØRLEGGERFORRETNING

Tel: 5619 3140
Mob: 91 74 33 99
E-post: tore@mjelstadogstokke.no
Web: www.mjelstadogstokke.no

Fra:  Eirik Mjelde <eirik mjelde@hotmail.com>
Sendt:tirsdag 7. mars 2023 20:50
Til: Bent Are Mjelstad <bent@mjelstadogstokke.no>
Kopi:marit._mjelde@spy.no
Emne:Sv: Gbnr.145/49 Marit Brakvatne Mjelde

Hei,

Viser til dialogen du har hatt med Marit, og sender over kart av den planlagte tomta og ein
høydekurve som eg har tatt ut.
Som kartet viser, så vil den nye tomta ligge høgare i terrenget enn eksisterande bolig.

Frå den nordvestligge framside av hus nr. 83 til framkant av den planlagte tomtagrensa er det ca. 8
høydemeter, og til bakkant av den nye tomta er det ca. 18 høydemeter.
Tomta vil jo bli planert ut, så 12-15 høydemeter høgare enn framsida av hus nr. 83 er nok reelt.

Med venleg helsing

Eirik Mjelde

Fra:  Eirik Brakvatne Mjelde <Eirik.Mjelde@bkk.no>
Sendt:tirsdag 7. mars 2023 19:25
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Tabell som viser maksimal samtidig bruk av vatn 

 

 

 

Tabell viser tappestad med største normalvannmengde 

 

 

 



 

 

Utregning  på trykktap. Tabell viser at ved rein vassleidning er maks trykktap 3,43 bar. I 

utgangspunktet har eigedomen 6 bar ved ingen belastning 

  


